EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: DANTAS CARDOSO TREINAMENTOS E
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA. OBJETO: SERVIÇO DE ASSESSORIA
CONTÁBIL. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 5.700,00. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.019

ARACAJU/SE, 02 DE MAIO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE